TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

PHẠM NGỌC THẠCH

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

ĐẠI HỌC

Số: 932/TB-QLĐTĐH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc Đăng ký đọc lời thề tốt nghiệp và phát biểu cảm tưởng

Phòng Quản lý Đào tạo Đại học thông báo đến sinh viên các lớp

Y2018ABCD, RHM2018, CNĐD2020 (Cử nhân Điều dưỡng Đa khoa và các

chuyên ngành) CNKXNK2020, CNKTHAYH2020, CNKTXNYH2020, CN

Dinh dưỡng 2020, CN YTCC 2020, được công nhận tốt nghiệp năm 2023, về

việc đăng ký đọc lời thế tốt nghiệp và phát biểu cảm tưởng như sau:

1/ Thời gian:

- Tổng duyệt Lễ: 07 giờ 30 phút, ngày 25 tháng 11 năm 2024 (thứ Hai)

- Lễ chính thức: 07 giờ 00 phút, ngày 26 tháng 11 năm 2024 (thứ Ba)

2/ Địa điểm: Nhà Hát Hòa Bình, 240 Đường Ba Tháng Hai, Phường 12, Quận

10, Thành phố Hồ Chí Minh.
3/ Đăng ký đọc lời thề tốt nghiệp và phát biểu cảm tưởng:

Phòng Quản lý Đào tạo Đại học sẽ duyệt thử giọng đọc lời thề tốt nghiệp

và duyệt thử giọng phát biểu cảm tưởng.

Sinh viên được công nhận tốt nghiệp năm 2024 đăng ký và gửi thông tin

đến hộp thư điện tử: daotao@pnt.edu.vn từ ngày ra thông báo đến hết ngày

15/11/2024:

- Họ và tên

- Lớp

- Điện thoại

- Nội dung thử giọng (chọn một trong các lựa chọn):

Đọc lời thề:  Phát biểu cảm tưởng:         Cả hai:

 - Địa điểm và thời gian thử giọng: Thông báo sau

Mọi chi tiết thắc mắc vui lòng liên hệ: 028.38.652.435 (nhánh 195)

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám hiệu (để báo cáo);

- Lưu: VT, P.QLĐTĐH, (DX _03b)

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

TS. BS. Hồ Nguyễn Anh Tuấn